ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 021/2012 – Navegantes

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ADEMAR ELEUTÉRIO JUNIOR 7,5

ADRIANA APARECIDA DE BRITO 7,2

ALEXANDRE AUGUSTO KOLLER 7,9

ARTHUR PIEPER NETO 7,2

BRUNO CURT ROEDER 7,8

CARLOS ALBERTO DE SOUZA CARVALHO 7

CLAUDIA RENATA QUINTINO 6,1

DANILO ROTUNO MOURE 8,1

DEBORA ROSIERI SCARDANZAN G. DE SOUZA 7,6

DELIANE DE FARIAS 7,2

DIEGO JEAN DA SILVA KLAUCK 7,2

DINORÁ WALTHER 6

EDUARDO KRIEGER DA SILVA 6,6

ELIANE DA SILVA PERES 7,9

FÁBIO JOSÉ DA VEIGA 7,4

FELIPE VASCONCELOS FIGUEIREDO 7

GISCARD GOEDERT 7,1

GRAZIELA BORTOLATTO RANGUET 6,2

GUSTAVO MANOEL ESPÍNDOLA 7,4

HELOISA PEREIRA 7,1

IRAN AILSON DE OLIVEIRA BRASIL 6,1

JEANE MARIA DA COSTA VIEIRA 7,9

JOÃO WALACE RODRIGUES JÚNIOR 8,6

KALINNE ANTONIAZZI ZATTAR 7,5

KÁTIA LODDER DE MOURA 7

LÚCIA HELENA EFROM 6,7

LUDMILA INDALENCIO NASPOLINI  8

MÁRCIO GEORGES CALDERARO 6,8

MARIA EDUARDA DE S. IGNACIO DUARTE DA SILVA 6,4

MARIANE DOS SANTOS PAULI 7,4

MELISSA PEREIRA MONGUILHOTT 6,1

MILENE MOSER LEAL COLLATO 7

NAIR HARDT 7,4

PAULA CAROLINE MEIRA ROCHA 7,8

RAFAEL LINCKS SIQUEIRA 6,8

RAFAELA SARTORETTO MERLIN 7,1

RICARDO ROEDER DA SILVA 9

RICARDO STOCLOSKA 8,6

ROBSON VANDER CANARIN DA ROCHA 6,9

THIAGO ROBERTO PINSINATO COLUCCI 6

WANDERLÉIA BACH 7,3

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora